Белозерская районная Дума
Курганской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 25 » декабря 2015 года № 24
 с. Белозерское

Об объявлении приема предложений по кандидатуре члена избирательной комиссии Белозерского района

          В связи с досрочным прекращением  полномочий члена  избирательной комиссии Белозерского района, руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», Белозерская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Объявить прием предложений по  кандидатуре члена избирательной комиссии Белозерского района с 30 декабря 2015 года до 30 января 2016 года.

2. Создать рабочую группу для предварительного рассмотрения предложений о кандидатуре члена избирательной комиссии Белозерского района согласно приложению к настоящему решению.

3. Данное решение опубликовать в районной общественно-политической газете «Боевое слово» и на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Белозерской районной Думы                                                        Ю. В. Гилёв

Глава Белозерского района 			                      В. В. Терёхин

                                                                                                      Приложение
к решению Белозерской
                                                                                                     районной Думы
                                                                                                    от «25 » декабря 2015г  № 24
 «Об объявлении приема
предложений по кандидатуре
члена избирательной комиссии
Белозерского района»

СОСТАВ
рабочей группы
для предварительного рассмотрения предложений
по кандидатуре члена избирательной комиссии
Белозерского района

1. Гилёв Ю. В. – председатель Белозерской районной Думы

2. Еланцев С. В. - начальник юридического отдела Администрации Белозерского района.

3. Завьялов А. В. - первый заместитель Главы Белозерского района.

4. Корюкина Г. И. – председатель   комиссии по бюджету и нормотворческой деятельности Белозерской районной Думы.

5. Лифинцев Н. П. – заместитель Главы Белозерского района, управляющий делами Администрации Белозерского района.

6. Шалгина И. Е. - заместитель Председателя Белозерской районной Думы.